お客様各位                               2024 年 3 月

プロポフォール静注 1％20mL・50mL・100mL「FK」

新包装薬価のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、本年 4 月からの薬価基準改定に伴い、全身麻酔・鎮静用剤 プロポフォール静注 1％20mL・50mL・

100mL「FK」に関しまして「基礎的医薬品」の対象品目に指定され、新薬価となりますので下記の通りご

案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

   令和 6 年 4 月 1 日

●プロポフォール静注 1％20mL「FK」

包装 20ｍL×5 アンプル

薬価基準収載医薬品コード 1119402A1103(*)

統一商品コード 494268818

JANコード 4987494268818

新包装薬価 2,970 円

●プロポフォール静注 1％50mL「FK」

包装 50ｍL×1 バイアル

薬価基準収載医薬品コード 1119402A2134(*)

統一商品コード 494268825

JANコード 4987494268825

新包装薬価 886 円

    (*)統一名収載から銘柄別収載に変更となったため薬価基準収載医薬品コードが変更となります。

各製剤の新包装薬価

新薬価適応日

●プロポフォール静注 1％100mL「FK」

包装 100ｍL×1 バイアル

薬価基準収載医薬品コード 1119402A3084

統一商品コード 494268832

JANコード 4987494268832

新包装薬価 1,268 円

  ※安定供給の観点より、薬価改定前の過剰なご注文はご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。

                                        以 上

販売元

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

カスタマーサポートセンター TEL0120-923-107